92334 Berching

Raritat: Gepflegtes Wochenendhaus in idyllischer

Waldrandlage,
Berching

KIRSCH & HAUBNER

VML) B

Flachen & Zimmer

Wohnflache 40 m?
Grundstlicksflache 1.000 m2
Zimmer 2
Schlafzimmer 1
Badezimmer 1
Ausstattung

Dusche Vv
Einbaukliche v

N\

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

490 €
585 €

95 €
980 €

1980

1980

490 €

Kaltmiete

40 m?
Wohnflache

2

Zimmer

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65

Online-Exposé

[m]

[=]

1 g

[=]

www.nmib.de/expose/gvnksxr
z

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN



