# 92334 Berching

Rarität: Gepflegtes Wochenendhaus in idyllischer Waldrandlage,

Berching



**490 €** Kaltmiete

**40 m²** Wohnfläche

**2** Zimmer



### **Ihr Ansprechpartner**

# Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Tel.: 09181/82 65

#### Flächen & Zimmer

Wohnfläche	40 m²
Grundstücksfläche	1.000 m <sup>2</sup>
Zimmer	2
Schlafzimmer	1
Badezimmer	1
Ausstattung	
<b>Ausstattung</b> Dusche	~
	<u>~</u>

#### **Preise & Kosten**

Kaltmiete	490 €
Warmmiete	585 €
Nebenkosten	95 €
Kaution <b>Zustand</b>	980 €
Baujahr	1980

## **Energieausweis**

Baujahr (Haus)	1980

## **Online-Exposé**



